byM. ^Anthonie lenkinfon. 1 5 61

.

"slgs» _ _ ^tT Lizabetha Dei gratia , Anglia* , Francis , & Hibernian Regina, &c.

Potentiffimo & inuicMimo Pnncipi, Magno Sophi Perfarum, Medo-
rum, Parthorum, Hircanorum, Carmanorum, Margianorum ,

populo-

rum cis& vltra. Tygrim fluuium, & omnium intra Mare Cafpium,& Pcr-

(icum finum nationum arque Gentium Imperatori falutem,& rerum pro-

fperarum fceliciflimum incrementum. Summi Dei benignitaic factum
?J eft, vtquasgentes, nonfolumimmenfaterrarumfpacia, & infuperabiles

marium vafticates, kddc ipfi etiam coelorum cardines longifliine difiunxerunt, ipfsE tamen Ii-

terarum bono & mentis certacogitata, & humanitatis grata officia, &intelligentia: mutua;

multacommoda facile inter fe& opportune poilinc communicare. Itaque cum perdileclus,

& fidelis nofter famulus Antonius lenkinfon, qui has literas nofl ras perfert , cum bona venia,

fauore , & gratia noftra hoc Anglix noftrse regnum excedere , & in Pcriiam vfque , veftrafque

alias ditioncs Dei benignitate penetrare conftituerit, hoc illius inftjturum perlaudabile qui-

dem graco noftro fauore profequi, &promouere ftuduimus : idquodconoslibentiusfaci-

mus, quoniam hoc eius propofitum ex honeflo ftudiocommercijeonftituendi potiflimum

cum ve(lrisiubditis,alijfqueperegrinishominibus,adveftraregnaconfluentibus,omnin6ex-

ortumfit, Propterea nobis & fcribendumadveftramMaieftatem, ab eaque petendum efle

duximus, vtnoftrorogatudigneturconcederehuicfamulonoftro Antonio lenkinfon literas

publics fidei,& talui conduclus, .quarum authoritate atque prarfidio, licitum, libcriimque fie

ilh, vna cum fuis familiaribus, feruis, farcinis, mercibus & bonis vniuerfis, per veflra regna,do-

micilia.ditiones, atque prouincias Iibere,& fine impedimentoproficifci, ire, tranfire, redire,

abire,& iltic morari, quamdiu placuerit, & inde recedcre, quandocunque illi vel fuis Iubitum

fuerit. Si hare fancta holpitalita tis iura & dulcia communis humanitatis officia , inter nos , no-

ftraregna, noftrofque fubditoslibcnterconflitui.fincerecoli,& conftanterconferuari queanr,

fperamusnos, DeumOptimum Maximum effeclurum, vtab hijsparuisinitijs, grandiorare-

rum momenta , nobis ad magna ornamefita atque decus , noftris ad fummacommoda atque

vfus, aliquando lint oritur a ; fiquidem, vt non terra, non mare, non caelum, ad noslongiffime

feperandos, quam diuina ratio communishumanitatis, & mutus beneuolentia; ad nosfir-

miffime coniungendos plus viriumhabuiflevideatur. Deus falutemomnem, & foelicemin